/ L

gÉggGOVERNO MUNICIPAL DE •'•f

CC Vi
I/d

WWW.PACOTJ.CE.GOV.BROEMAOSDADASCOMOPOVO

TERMODE ADJUDICAÇÃOE HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE N.° 2019.11.20.1-CC

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
CARTA CONVITE n° 2019.11.20.1-CC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO COM MOTIVOS NATALINOS, EM
PONTOS ESPECÍFICOS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame

em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aoS
respectivos vencedores a saber: R & R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EERELI - ME - CNPJ:
14.765.475/0001-83 Vencedora do Lote I com o valor total de RS 93.000,00 (noventa e três mil
reais) e a empresa WONICLEY ALVES FERREIRA - ME - CNPJ: 17.338.570/0001-99
Vencedora do Lote II com o valor total de R$ 66.320,00 (sessenta e seis mil trezentos e vinte reais),
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 28 de Novembro de 2019.
v

\ Lazaro Silveira NunesVromesQ
i Ordenador de Despesas

Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude
• • V

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.910.755/000 1 - 72 | CGF 06.920. 1 83 8

Q00.| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413Av. Coronel José Cl Sampaio, 663 - Centro.c.e.r.o,

B m